Dane aktualne na dzień: 13-10-2025 10:55
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-zasilacz-model-a3u-1200120he-12v-12a-cyfrowy-polsat-box-p-5987.html
Oryginalny Zasilacz model
A3U-1200120HE 12V-1.2A
Cyfrowy Polsat Box
Cena 20,00 zł
Numer katalogowy A3U-1200120HE
(12V-1.2A)
Kod producenta A3U-1200120HE
(12V-1.2A)
Kod EAN 5010509001229
EAN (GTIN) 5010509001229
Kod producenta A3U-1200120HE
(12V-1.2A)
Marka CARDSPLITTER.PL
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.3
Rodzaj sieciowy
Model A3U-1200120HE
(12V-1.2A)
Moc 12
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
1.2
Opis produktu
Zasilacz A3U-1200120HE (12V-1.2A) Cyfrowy Polsat
wygenerowano w programie shopGold
Oryginalny zasilacz do dekoderów Cyfrowy Polsat
A3U-1200120HE (12V-1.2A)
Specyfikacja:
MODEL: C
INPUT:230V~50Hz AOUTPUT:12V-1.2A
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia 12V z obciążeniem maksymalnym 1.2A
✅ Netia EvoBox IP TV
wygenerowano w programie shopGold
✅ EvoBox LITE
✅ EvoBox Strem
✅ EvoBox HD
ZŁĄCZE 5x2.1mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold